

# BABOR CLEANSING Hyaluronic Cleansing Balm balsam do oczyszczania 150 ml



Cena: 199,00 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	150 ml
Postać	balsam
Producent	BABOR
Rejestracja	

## Opis produktu

### BABOR CLEANSING Hyaluronic Cleansing Balm balsam do oczyszczania 150 ml

Produkt uhonorowany nagrodą ekspertów w konkursie INNOWACJA LNE 2023 w kategorii "kosmetyk do pielęgnacji domowej".

Wygładzający balsam oczyszczający z kwasem hialuronowym o trzech wielkościach cząsteczek. Inspiracją dla produktu stała się kultowa oliwka hydrofilna, stworzona przez dra Michaela Babora w 1955 roku. Konsystencja balsamu rozpyla się na skórze, a składniki aktywne jednocześnie oczyszczają i pielęgnują cerę.

#### **Działanie**

Wartościowe hydrofilne oleje (olej marula, arganowy, z orzeszków makadamii) skutecznie wiążą cząsteczki brudu rozpuszczalne zarówno w tłuszczach jak i w wodzie, jednocześnie intensywnie pielęgnując i regenerując skórę oraz chroniąc jej naturalną warstwę hydrolipidową.

Kwas hialuronowy 3D (o trzech wielkościach cząsteczek) ujędrnia, wygładza i nawilża skórę.

Naturalne woski (carnauba, rycynowy, słonecznikowy, z pestek winogron) wspierają zachowanie naturalnej bariery hydrolipidowej skóry, zmiękczej ją i wspierają jej regenerację oraz łagodzą podrażnienia.

#### **Zalety**

Dogłębnie oczyszczona, jedwabiście miękka i zauważalnie gładza skóra z efektem wypełnienia, bez uczucia ściągnięcia.

Do balsamu dołączona jest szpatułka oraz ściereczka do usuwania produktu ze skóry. Tkanina pochodzi z recyklingu poliestrowej mikrofibry, a jej struktura po obu stronach jest zróżnicowana.

#### **Stosowanie**

Szpatułką załączoną do produktu nabrać porcję wielkości orzecha laskowego i rozgrzać w dłoniach, aż balsam zamieni się w olejek.

Nałożyć na suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu delikatnie masując.

Zwilżyć opuszki palców wodą i masować skórę okrężnymi ruchami do wytworzenia emulsji.

Usunąć emulsję załączoną do produktu ściereczką i dokładnie umyć skórę wodą.

#### **Skład**

helianthus annuus seed oil, caprylic/capric triglyceride, polyglyceryl-3 methylglucose distearate, hydrogenated rapeseed oil, helianthus

annuus seed cera, coco-caprylate/caprate, macadamia integrifolia seed oil, stearyl stearate, glyceryl oleate, sorbitan caprylate, sclerocarya birrea seed oil, argania spinosa kernel oil, aqua, glycolipids, copernicia cerifera wax, rhus verniciflua peel cera, ricinus communis seed oil, parfum, hydrolyzed sodium hyaluronate, tocopherol, sodium hyaluronate, hydrogenated castor oil, ascorbyl palmitate, sodium benzoate, linalool, geraniol, citral